- Copia del Ɵtolo di studio conseguito da ogni componente o autocerƟficazione relaƟva allo stesso 
Ɵtolo di studio come previsto dall’art.2 del presente regolamento; 

- Curriculum di ciascun concorrente; 
- Programma musicale. 

ART. 6 PREMIO: Al Gruppo di musica da camera vincitore del concorso sarà assegnato un premio pari  a  € 
1500,00 (millecinquecento); al secondo Gruppo classificato sarà assegnato un premio di € 800,00 (oƩocento). 

Il vincitore avrà la possibilità di esibirsi in occasione dell’aƫvità musicale del Circolo culturale Luigi Angelini 
da programmare per l’anno 2027 (sarà riconosciuto un rimborso spese).